
Zarządzenie Nr 175/2020
Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 października 2020 r.

w  sprawie  aktualizacji  podstawowych  kwot  rocznych  dotacji  dla  placówek  wychowania
przedszkolnego na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 12 ust. 1, art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017
r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j.  Dz.U. z 2020 r.  poz. 17 ze zm.) zarządza się co
następuje:

§ 1.

Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na 2020 r. wynosi 11 815,62 zł.

§ 2.

Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach wynosi 292,67.

§ 3.

Zaktualizowana  podstawowa  kwota  dotacji  oraz  statystyczna  liczba  uczniów  podlega
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Choroszcz.

§ 4.

Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji określona w § 1 stanowi podstawę do wypłacenia
dotacji podmiotom uprawnionym począwszy od 1 listopada 2020 r. oraz stanowi podstawę
dokonania  wyrównania  kwot  dotacji  wypłaconych  w  miesiącach  styczeń  
- październik 2020 r.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


